












UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2117 Smtr/Thn : 2 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031407022 / Beti Nurbaiti
NAMA MK : Manajemen Keuangan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN KEUANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410315026 ADARA NISSA AZ ZAHRA 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 65.00 0.00 41.50 E

2 202410315021 AFFAN HAFIZNI VASLA 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 65.00 0.00 41.50 E

3 202410315089 AMELIA ASMIKA 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 65.00 0.00 41.50 E

4 202410315024 ANANDHITA MILANIA SAFITRI 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 65.00 0.00 41.50 E

5 202410315091 AUFA AINI 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 75.00 0.00 44.50 E

6 202410315030 AULIA AYU LESTARI 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 80.00 0.00 46.00 D

7 202410315029 CARINA FAJARIANI 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 75.00 0.00 44.50 E

8 202410315040 CIKAL AGUSTIN GUNTARI 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 80.00 0.00 46.00 D

9 202410315093 FADHLIY AFIF 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 65.00 0.00 41.50 E

10 202410315028 FIRLI AULIA 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 70.00 0.00 43.00 E

11 202410315008 HANIFATUNNISA 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 85.00 0.00 47.50 D

12 202410315001 IKA RATNA SARI 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 65.00 0.00 41.50 E

13 202410315003 INING MUKAROMAH 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 80.00 0.00 46.00 D

14 202410315012 INTAN SALSABILA SANJAYA 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 80.00 0.00 46.00 D

15 202410315042 JENITA ENDI 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 70.00 0.00 43.00 E

16 202410315090 KIRANA ADINING KINASIH 9 8 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 50.00 81.70 70.00 0.00 42.30 E

17 202410315150 LIDYA NINGSIH 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 65.00 0.00 41.50 E

18 202410315019 LULU RAMADHANTI 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 70.00 0.00 43.00 E

19 202410315088 MICHAEL PUTRA HASIHOLAN LUBIS 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 65.00 0.00 41.50 E

20 202410315020 MONIKA GRESSELA TAMBUNAN 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 80.00 0.00 46.00 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

- Widi Winarso, S.E., M.M. S.E., M.M. Beti Nurbaiti

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 16 Mei 2025 / 23:50:52 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2117 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Beti Nurbaiti
NAMA MK : Manajemen Keuangan SKS : 3 NID : 031407022
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN KEUANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410315045 MUHAMMAD HAFIZ AL FARIZI 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 65.00 0.00 41.50 E

22 202410315005 NABILA ASYSYIFAH 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 85.00 0.00 47.50 D

23 202410315043 NAZWA ISTI`ANA SYUKRIYAH 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 65.00 0.00 41.50 E

24 202410315037 NEZA PURWITA SARI 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 65.00 0.00 41.50 E

25 202410315017 NIDYA APRILYA 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 70.00 0.00 43.00 E

26 202410315025 NUR AZIZATUL KHAIRYAH 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 65.00 0.00 41.50 E

27 202410315036 NURHAYATI 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 70.00 0.00 43.00 E

28 202410315152 RACHAEL PUTRI CHESYA 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 65.00 0.00 41.50 E

29 202410315016 RATNA SAFITRI 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 70.00 0.00 43.00 E

30 202410315015 RAYSA AULIA PUTRI 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 70.00 0.00 43.00 E

31 202410315004 RIBKA CRISTY RIYANTO 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 65.00 0.00 41.50 E

32 202410315035 SALWA WAHYU SALSABILA 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 70.00 0.00 43.00 E

33 202410315011 SELVITA SETIANA 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 75.00 0.00 44.50 E

34 202410315018 SHAFIRA AZAHRA TAUFIQ 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 85.00 0.00 47.50 D

35 202410315031 SHALLYANA AZHAR FARISCA 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 70.00 0.00 43.00 E

36 202410315023 SHAREEFA NAFIAH PUTRI 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 60.00 0.00 40.00 E

37 202410315009 SITI NASROH AULIA ROCHIYAT 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 80.00 0.00 46.00 D

38 202410315027 SYAFRIDAH KELIAN 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 80.00 0.00 46.00 D

39 202410315148 SYIFA FHAUZIAH 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 75.00 0.00 44.50 E

40 202410315014 SYILFA SALSABILLA 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 75.00 0.00 44.50 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

- Widi Winarso, S.E., M.M. S.E., M.M. Beti Nurbaiti

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 16 Mei 2025 / 23:50:52 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2117 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Beti Nurbaiti
NAMA MK : Manajemen Keuangan SKS : 3 NID : 031407022
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN KEUANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202410315002 TAUFIK HIDAYAT 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 65.00 0.00 41.50 E

42 202410315151 TIARA DWI MUTHI 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 75.00 0.00 44.50 E

43 202410315153 TRYA AYU ROSSA FEBRIYANTIE 9 8 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 50.00 81.70 85.00 0.00 46.80 D

44 202410315041 VIRGINA FIRA ERIKA 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 65.00 0.00 41.50 E

45 202110315137 YUYUN 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 75.00 0.00 44.50 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

- Widi Winarso, S.E., M.M. S.E., M.M. Beti Nurbaiti

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 16 Mei 2025 / 23:50:52 WIB













UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2117 Smtr/Thn : 2 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031407022 / Dr. Dr. Beti Nurbaiti STP, ME
NAMA MK : Manajemen Keuangan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN KEUANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410315026 ADARA NISSA AZ ZAHRA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 65.00 70.00 73.80 B+

2 202410315021 AFFAN HAFIZNI VASLA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 65.00 55.00 67.80 B-

3 202410315089 AMELIA ASMIKA 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 65.00 60.00 69.80 B

4 202410315024 ANANDHITA MILANIA SAFITRI 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 65.00 75.00 75.80 B+

5 202410315091 AUFA AINI 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 75.00 80.00 80.80 A

6 202410315030 AULIA AYU LESTARI 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 80.00 60.00 74.30 B+

7 202410315029 CARINA FAJARIANI 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 75.00 80.00 80.80 A

8 202410315040 CIKAL AGUSTIN GUNTARI 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 80.00 80.00 82.30 A

9 202410315093 FADHLIY AFIF 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 65.00 50.00 65.80 B-

10 202410315028 FIRLI AULIA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 70.00 75.00 77.30 A-

11 202410315008 HANIFATUNNISA 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 85.00 90.00 87.80 A

12 202410315001 IKA RATNA SARI 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 65.00 80.00 77.80 A-

13 202410315003 INING MUKAROMAH 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 80.00 65.00 76.30 A-

14 202410315012 INTAN SALSABILA SANJAYA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 80.00 50.00 70.30 B

15 202410315042 JENITA ENDI 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 70.00 50.00 67.30 B-

16 202410315090 KIRANA ADINING KINASIH 16 15 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 81.70 70.00 65.00 72.70 B+

17 202410315150 LIDYA NINGSIH 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 65.00 45.00 63.80 C+

18 202410315019 LULU RAMADHANTI 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 70.00 55.00 69.30 B

19 202410315088 MICHAEL PUTRA HASIHOLAN LUBIS 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 65.00 70.00 73.80 B+

20 202410315020 MONIKA GRESSELA TAMBUNAN 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 80.00 75.00 80.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Widi Winarso, S.E., M.M. Dr. Dr. Beti Nurbaiti STP, ME

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 25 Juli 2025 / 01:14:37 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2117 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dr. Dr. Beti Nurbaiti STP, ME
NAMA MK : Manajemen Keuangan SKS : 3 NID : 031407022
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN KEUANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410315045 MUHAMMAD HAFIZ AL FARIZI 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 65.00 65.00 71.80 B

22 202410315005 NABILA ASYSYIFAH 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 85.00 80.00 83.80 A

23 202410315043 NAZWA ISTI`ANA SYUKRIYAH 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 65.00 75.00 75.80 B+

24 202410315037 NEZA PURWITA SARI 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 65.00 75.00 75.80 B+

25 202410315017 NIDYA APRILYA 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 70.00 80.00 79.30 A-

26 202410315025 NUR AZIZATUL KHAIRYAH 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 65.00 75.00 75.80 B+

27 202410315036 NURHAYATI 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 70.00 75.00 77.30 A-

28 202410315152 RACHAEL PUTRI CHESYA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 65.00 70.00 73.80 B+

29 202410315016 RATNA SAFITRI 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 70.00 75.00 77.30 A-

30 202410315015 RAYSA AULIA PUTRI 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 70.00 55.00 69.30 B

31 202410315004 RIBKA CRISTY RIYANTO 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 65.00 75.00 75.80 B+

32 202410315035 SALWA WAHYU SALSABILA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 70.00 60.00 71.30 B

33 202410315011 SELVITA SETIANA 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 75.00 75.00 78.80 A-

34 202410315018 SHAFIRA AZAHRA TAUFIQ 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 85.00 75.00 81.80 A

35 202410315031 SHALLYANA AZHAR FARISCA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 70.00 85.00 81.30 A

36 202410315023 SHAREEFA NAFIAH PUTRI 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 60.00 80.00 76.30 A-

37 202410315009 SITI NASROH AULIA ROCHIYAT 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 80.00 80.00 82.30 A

38 202410315027 SYAFRIDAH KELIAN 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 80.00 50.00 70.30 B

39 202410315148 SYIFA FHAUZIAH 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 75.00 65.00 74.80 B+

40 202410315014 SYILFA SALSABILLA 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 75.00 80.00 80.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Widi Winarso, S.E., M.M. Dr. Dr. Beti Nurbaiti STP, ME

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 25 Juli 2025 / 01:14:37 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2117 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dr. Dr. Beti Nurbaiti STP, ME
NAMA MK : Manajemen Keuangan SKS : 3 NID : 031407022
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN KEUANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202410315002 TAUFIK HIDAYAT 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 65.00 75.00 75.80 B+

42 202410315151 TIARA DWI MUTHI 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 75.00 75.00 78.80 A-

43 202410315153 TRYA AYU ROSSA FEBRIYANTIE 16 15 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 81.70 85.00 75.00 81.20 A

44 202410315041 VIRGINA FIRA ERIKA 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 65.00 75.00 75.80 B+

45 202110315137 YUYUN 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 75.00 80.00 80.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Widi Winarso, S.E., M.M. Dr. Dr. Beti Nurbaiti STP, ME

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 25 Juli 2025 / 01:14:37 WIB


